2020年10月1日 株式会社アダストリア

## <u>niko and ...×JINS 大好評コラボの新作が</u> 10月1日(木)より販売スタート!

ベーシックなボストン型から、トレンドのメタルフレームなど、 幅広いラインアップ!

「Play fashion!」をミッションに掲げる株式会社アダストリア(本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役 会長兼社長:福田三千男)が展開する、スタイルエディトリアルブランド「niko and ...(ニコアンド)」は、株式会社ジンズ(東京本社:東京都千代田区、代表取締役CEO:田中仁、以下JINS)とのコラボレーションアイテムを、10月1日(木)より、全国のniko and ...店舗で発売いたします。公式WEBストア.st (ドットエスティ)では、9月29日(火)より先行販売しております。また、JINSオンラインショップでも販売中です。



人気のコラボレーションシリーズ最新作は、メタル素材や抜け感のあるカラーをフレームに使用したトレンド感のあるデザインから、ボストン型やウェリントン型など様々なシーンに活躍してくれるベーシックなデザインまで、幅広いラインアップです。また、前回に引き続き「ブルーライトカットレンズ」を使用したメガネの展開もございます。

掛けるだけでトレンド感を演出できる最旬のデザインながら、普段のコーディネートにも馴染む万能なアイテムが勢ぞろいのコレクションとなっておりますので、ぜひお気に入りの一本を見つけてください。

#### ■コラボレーションアイテム詳細(一部抜粋)







ボストンメガネ(全 3 色) ブルーライトカットレンズ ¥5.500(税込)

ボストンメタルメガネ(全2色) ブルーライトカットレンズ ¥5,500(税込)

スクエアメガネ(全 2 色) ¥6,600(税込)







ラウンドメガネ(全 2 色) ¥3,300(税込)

オーバルサングラス(全3色) ブルーライトカットレンズ ¥3,300(税込)

ボストンサングラス(全 3 色) ブルーライトカットレンズ ¥3,300(税込)

※全て度無しレンズとなります。JINS店舗にてレンズ交換が可能です。

発売日:10月1日(木)

展開店舗:niko and …国内全店舗、海外の一部店舗(香港、台湾<sup>※1</sup>)

※店舗によって発売日が異なる場合がございます。
※1 台湾の店舗では、メガネのみの展開となります。

### ADASTRIA

#### PRESS RELEASE

Play fashion!

#### ■JINSついて

メガネの販売本数日本一を誇り、老若男女問わず多くの人々から支持されているアイウエアブランド「JINS」。店頭には定番からトレンドの商品まで常時約 1200 種を展開。世界的に活躍するデザイナーや建築家と協業した商品や、AIを駆使したサービスの開発など、お客様の生活を豊かにするためのイノベーションの追求を続けています。

<JINSオンラインショップ> https://www.jins.com/jp/

#### ■niko and ... について

niko and ... は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する "style editorial brand"です。実用性だけでなく、どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイルに"にあう"。そんなメッセージのもと、 $20\sim30$  代の男女に向けて事業展開しています。全国 145 店舗展開(2020 年 9 月末時点、WEBストアを含む)。

<公式WEBストア.st(ドットエスティ)> <a href="http://www.dot-st.com/nikoand">http://www.dot-st.com/nikoand</a> < 公式ブランドサイト> <a href="https://www.nikoand.jp">http://www.dot-st.com/nikoand</a>

#### ■アダストリアについて

株式会社アダストリア(代表取締役 会長兼社長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで 30 を超えるブランドを国内外で約 1,400 店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。「Play fashion!」をミッションに掲げ、ファッションを通じてお客さま一人ひとりの毎日に「もっと楽しい」選択肢をご提案しています。

# A D A S T R I A Play fashion!

#### ◇お問い合わせ◇

<報道関係者さま窓口>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL:0120-601-162

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目 21番1号渋谷ヒカリエ

<URL> <a href="http://www.adastria.co.jp">http://www.adastria.co.jp</a>